
Matematiklærer til Gødvadskolen – gerne med idræt,
musik og/eller dansk

Gødvadskolen er en skole fra 0.-6. klasse og her går ca. 320 elever. Skolen ligger i et naturskønt
område med adgang til grønne uderum og Fritidsgården, som er en integreret del af skolens
samlede læringsmiljø. Fritidsgården rummer blandt andet udendørs læringsfaciliteter og dyrehold.
Området er i vækst, og inden for en årrække påtænkes at bygge en skole mere i området. Indtil
den står klar, huser Gødvadskolen eleverne herfra. Du vil møde engagerede forældre, som bakker
op om skolen.
 
I stillingen er der mulighed for ansættelse allerede den 1. maj 2026 i et vikariat, men ellers er
stillingen med fast ansættelse pr. 1. august 2026. Vi søger en engageret og fagligt stærk
matematiklærer, der vil være med til at præge skolens udvikling – og som trives i et arbejdsmiljø,
hvor vi hjælper hinanden, deler praksis og ikke er bange for at sige: ”Prøv det!”
 
Om stillingen
Stillingen omfatter bl.a. matematikundervisning på mellemtrin og i indskoling og som ansat på
Gødvadskolen må man forvente at skulle favne alle skolens årgange. Du bliver desuden
kontaktlærer i en eller to klasser.
Det vil være en klar fordel, hvis du også har undervisningskompetence eller linjefag i ét eller flere af
følgende fag:

Idræt●

Musik●

Dansk●

Vores værdier
På Gødvadskolen har vi fokus på livsduelighed, fællesskaber og mangfoldighed. Vi arbejder
målrettet med elevernes personlige og sociale kompetencer og med at skabe stærke, forpligtende
læringsfællesskaber.

Vi har blandt andet:

Venskabsklasser, hvor store og små arbejder sammen både fagligt og socialt●

Legepatrulje, der styrker trygheden på tværs af alderstrin●

Fællesdage hvor hele skolen er sammen om en anderledes dag●

Et stærkt, tværfagligt samarbejde mellem lærere og pædagoger – særligt i indskolingen.●

Som lærer hos os bliver du en del af en kultur, hvor humor, arbejdsglæde og kollegial støtte fylder
meget i hverdagen. Du vil møde en meget imødekommende personalegruppe, der i praksis vil
kollegialt samarbejde og sparring. Vi kan lide at lære og være sammen, er nysgerrige og støtter
hinanden. På Gødvadskolen er der højt til loftet og tillid imellem os, hvilket gør det trygt at have
mod på at åbne for egen praksis og være nysgerrig på andres. 

Kvalifikationer
Vi søger en lærer, der:

Har tydelig og sikker klasserumsledelse●

Har interesse for eller erfaring med varierede og alternative læringsmiljøer – fx udeskole eller

arbejdet med rummets didaktik

●

Har solide didaktiske kompetencer og mod på at udvikle nye forløb på tværs af fag og

årgange

●

Gerne med specialpædagogiske kompetencer●

Har undervisningskompetence i matematik, og gerne i idræt, musik og/eller dansk●

Er uddannet lærer●

 
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.
 
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte skoleleder Kristian Stride på tlf. 20 64
05 63, eller pædagogisk leder Anette Offersen på tlf. 29 39 75 62.
Ansøgningsfrist er onsdag den 8. april 2026 klokken 12.00. Ansættelsessamtaler forventes afholdt
tirsdag den 14. april 2026.



Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
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